SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
                                                                                          COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

                       Av. João Paulo II, 514 Castanheira – Telefone: (91) 3202-4000
CEP: 66.645-240 Belém/PA – http://www.ifpa.edu.br

ERRATA Nº 10
RESOLUÇÃO CONSUP/IFPA Nº 972, DE 2 DE MAIO DE 2023

O Presidente da Comissão Eleitoral Central do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Pará, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Resolução nº
981/2023 - CONSUP/IFPA, resolve tornar público o seguinte retificação no valor de votos
totais da categoria discente e no valor de TVC (Taxa percentual do total de votos do
candidato) da candidata a Diretora Geral do Campus Conceição do Araguaia Simone
Oliveira na lista do resultado PRELIMINAR das eleições para o cargo de Reitor (a) do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará e para os cargos de Diretores
(as) Gerais dos Campi Breves, Óbidos, Santarém, Belém, Ananindeua, Abaetetuba,
Castanhal, Bragança, Paragominas, Altamira, Cametá, Tucuruí, Marabá Industrial, Marabá
Rural, Parauapebas, Conceição do Araguaia e Itaituba, a saber:

          Onde se lê:

                                                                                              SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
                                                                                          COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

                       Av. João Paulo II, 514 Castanheira – Telefone: (91) 3202-4000
CEP: 66.645-240 Belém/PA – http://www.ifpa.edu.br

Leia-se:

                                                                                     Riguel Feltrin Contente
                                                                     Presidente da Comissão Eleitoral Central
                                                         Resolução CONSUP/IFPA Nº 981 de 01 junho de 2023

		2023-06-05T21:28:24-0300
	RIGUEL FELTRIN CONTENTE:29034530809